
Dz-16.0021.53.2023 
 

 

 

UCHWAŁA NR LIII/294/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wyznaczenia przejścia dla 
pieszych na ul. Bulwarowej. 

 

 

  Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 
   

 § 1.  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wyznaczenie przejścia dla pieszych przy 

ul. Bulwarowej na wysokości ul. Odmogile. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazane przejście dla pieszych jest niezbędne dla bezpiecznego przemieszczania się pomiędzy 

ciągami pieszymi znajdującymi się na terenie Dzielnicy XVI i Dzielnicy XVIII. Mieszkańcy nowych 

bloków powstałych przy ulicy Bulwarowej i ul. Odmogile zwracają uwagę na potrzebę takiego 

rozwiązania. Budowa przejścia dla pieszych we wskazanym miejscu staje się wręcz konieczna wobec 

planowanej budowy hali sportowej K. S. Wanda i związanego z tym wzmożonego ruchu pieszego 

i samochodowego. Lokalizacja posiada pozytywną opinię Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

w Krakowie.   


